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1. Overall Description:

SA2 thanks RAN2 on their LS on CDMA inter-working in LTE shared networks in S2-122663 (R2-123141). 
SA2 has reviewed the requirements established by RAN2 to be fulfilled by a solution to support the network sharing arrangements for CDMA2000 inter-working, and concluded that they may be sufficient to design a solution that satisfies the mobile operators.

SA2 has discussed the various solutions proposed in the attached contributions.  SA2 has not concluded any way forward.
Like other network sharing work being conducted (e.g. GERAN sharing), if there is a need for study in other groups, SA2 believes RAN2 should create an appropriate WI for this work covering stage 2 aspects (e.g. Network sharing SA2 spec TS 23.251 and other possible stage 2 spec, depending on selected solution).  

Since RAN2 has not indicated which release the work should be performed, SA2 would like to inform RAN2 that SA2 can not create any Rel-11 WI under their work anymore, therefore if RAN2 wants to have a solution to this deployment issue in Rel-11 or earlier releases it is RAN2 responsibility.

Answers to RAN2 questions:

1) Which entity should perform the CDMA network selection?  Should it be UE or network?  Alternatively, both or a combination of UE and network based solutions could also be considered.  RAN2 would like to point out that eNB needs to know the selected CDMA network for a connected UE.  

SA2 answer: SA2 has no conclusion on this. However, SA2 preferred a solution that does not change existing 3GPP PLMN selection rules (as defined in TS 23.122). 
2) If it is network based, how is the selected CDMA network conveyed to the UE?  For example, NAS signalling or S1/RRC-combination at the time of LTE Attach? 
SA2 answer: no conclusion.
3) For MOCN configuration, do we need to consider the case where a UE’s preferred LTE network is not connected to the UE’s preferred CDMA network?

SA2 answer: not discussed.
2. Actions:

To RAN2 group.

ACTION: 
SA2 would like RAN2 to take the above information into account for their work and let SA WG2 know regarding their decision on a WI and its associated release.  
3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:

3GPPSA2#93 
8 - 12 Oct 2012    
Sofia, Bulgaria  

3GPPSA2#94 
12 - 16 Nov 2012    
New Orleans, USA[image: image1.png]
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